共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2013]18号
关于开展第十届“语言之星”

大学生演讲比赛的通知

各学院团委：

为进一步提高我校大学生的社交应变能力和语言表达能力，展现大学生活泼向上、积极进取的精神风貌，现举办第十届“语言之星”大学生演讲比赛，具体事项通知如下：

一、活动主题:

青春起航梦想

具体届

    二、活动组织
     主办单位：共青团华北水利水电大学委员会

     承办单位：华北水利水电大学演讲与辩论协会

     三、活动安排
    （一）参赛要求
1.选手产生：本次语言之星选手产生途径有两种，一种为学院内部推荐，另一种则是校园选拔赛。各学院推荐2名优秀选手（2013级学生）参加比赛。未被学院推荐的同学可以参加校园选拔赛获得参赛资格。参赛选手于11月10日前将作品登记表电子档依照作品登记表形式发送至邮箱地址705044335@qq.com。（联系人：赵一桐）

     2．作品要求：演讲内容健康，有自己的思想独到的见解，积极向上，讲究文采，声情并茂，严禁抄袭。(参赛作品各学院自行准备)

     3．时间要求：参赛时间不得超过三分钟，超时扣分。

     4．选手服装：着装大方得体，能够充分体现当代大学生的良好风貌。

    （二）活动时间及地点

    预赛：11月16日（周六）

    决赛：11月30日（周六）

地点：（具体时间、地点另行通知）

赛程安排
    校园选拔赛根据报名的顺序进行3分钟的自由演讲，选拨出有演讲才能的同学与各学院推荐的同学进行预选赛。预选赛选拨出大约31人进行半决赛，半决赛再选拔出8人进行决赛。

附件1：第十届“语言之星”大学生演讲比赛评分细则

附件2：第十届“语言之星”大学生演讲比赛环节介绍

附件3：第十届“语言之星”大学生演讲比赛推荐作品登记表

                                   共青团华北水利水电大学委员会
                                                   2013年10月30日